

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie czy agencja pracy tymczasowej jest kategoryzowana jako podwykonawca

Odpowiedź:

Jako Podwykonawcę należy rozumieć podmiot którego przedmiotem są tylko i wyłącznie roboty budowlane.

Pytanie:

Prosimy o usunięcie w par. 2 w pkt. 3 zapisu: „Obowiązek ten nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności odszkodowawczej i powstałej z tytułu opóźnienia możliwości naliczania kar umownych”

Odpowiedź:

Brak zgody.

Pytanie:

W wzorze umowy § 8 dotyczy podwykonawców i możliwości zlecenia im części prac, natomiast w ogłoszeniu jest zapis „brak możliwości zatrudnienia podwykonawców”, które zapisy mają zastosowanie?

Odpowiedź:

Zastosowanie mają zapisy dotyczące braku możliwości zatrudnienia podwykonawców.

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 4 pkt 6
..... termin 10 dni na usunięcie wad limitujących obowiązuje tylko przy odpowiednich warunkach atmosferycznych.

Odpowiedź:

Propozycja do przyjęcia – wprowadzono do umowy

Pytanie:

Prosimy o dopisanie do § 9 pkt. 7
„Zamawiający odpowiada za przekazanie wszystkich dokumentów , które są niezbędne do prawidłowej realizacji usługi , przed przystąpieniem do prac przez Wykonawcę . Za błędy przy realizacji usługi wynikające z braku dokumentacji i/lub błędy w dokumentacji, która nie została przekazana przez Zamawiającego ,Wykonawca nie ponosi żadnej odpowiedzialności.”

Odpowiedź:

Odrzucamy zaproponowany zapis. Podobny zapis jest w §9 pkt. 3 wzory umowy.

Pytanie:

Prosimy o dopisanie do § 11 pkt.1 okoliczności dotyczących pandemii.

Odpowiedź:

Obecnie w Kraju mamy stan zagrożenia epidemicznego, wobec powyższego brak potrzeby wprowadzania zapisu.

Pytanie:

Prosimy o usunięcie w §10 punktu 13. Zapis ten powoduje wysokie ryzyko dla naszej firmy uszkodzeń przez osoby trzecie, ponieważ obszar jest czynną instalacją technologiczną.

Odpowiedź:

Bardzo dziękuję za zgodę na usunięcie zapisu. Zapis pozostaje.

Pytanie:

W § 12 pkt. 1.3 prosimy o doprecyzowanie przyczyn „leżąca po stronie Wykonawcy”. Czy postoje spowodowane niedopuszczeniem do robót, niedopuszczeniem do danego obszaru są traktowane jako wina Wykonawcy?

Odpowiedź:

Postoje spowodowane niedopuszczeniem do robót na danym obszarze nie są traktowane, jako wina Wykonawcy.

ELTUR-SERWIS sp. z o.o.
Dział Zakupów
KIEROWNIK

Aleksander Baszak